
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 18.jūnijs                                                                            protokols Nr. 19. 
 

LĒMUMS Nr. 3. 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ”Pie Mārtiņa”, Ķekavā, Ķekavas pagastā,  

Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 008 1567, nodošanu lietošanā  

Reģionālajai pašvaldības policijai 

 

Izskatot Reģionālās pašvaldības policijas (turpmāk – RPP), reģistrācijas numurs 

90002707314, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

2020.gada 9.jūnija iesniegumu Nr.4-2/20/886 “Par nekustamā īpašuma “Pie Mārtiņa” nodošanu 

lietošanā Reģionālajai pašvaldības policijai”, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts RPP 2020.gada 9.jūnija 

iesniegums Nr.4-2/20/886 “Par nekustamā īpašuma “Pie Mārtiņa” nodošanu lietošanā 

Reģionālajai pašvaldības policijai”, ar lūgumu izskatīt iespēju piešķirt RPP lietošanā 

nekustamo īpašumu “Pie Mārtiņa”, kas 2016.gadā tika iegādāts tieši ar mērķi nodrošināt 

pašvaldības policiju ar normatīvajiem aktiem atbilstošām drošām telpām. 

2. Nekustamā īpašuma “Pie Mārtiņa”, kadastra numurs 8070 008 1567, īpašnieks ir Ķekavas 

novada pašvaldība (Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 1000 0008 1433). 

3. Nekustamais īpašums “Pie Mārtiņa’, kadastra numurs 8070 008 1567, sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 1567, 0.33 ha platībā, un nedzīvojamās ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 8070 008 1567 001, ar adresi – Gaismas iela 4A, Ķekava, Ķekavas 

pagasts, Ķekavas novads. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 8. un 23.punktu, 77.panta otro daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apsaimniekošanas un īpašumu komitejas 

2020.gada 10.jūnija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Līcis, 

Medne, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Nodot lietošanā Reģionālajai pašvaldības policijai, reģistrācijas numurs 90002707314, 

juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, nekustamo 

īpašumu “Pie Mārtiņa”, kadastra numurs 8070 008 1567, ar adresi – Gaismas iela 4A, 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8070 008 1567, 0.33 ha platībā, un nedzīvojamo ēku ar kadastra apzīmējumu 

8070 008 1567 001. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētais nekustamais īpašums lietošanai tiek 

nodots uz Reģionālās pašvaldības policijas, reģistrācijas numurs 90002707314, juridiskā 

adrese: Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, darbības laiku. 

3. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētā nekustamā īpašuma uzturēšanai, 

izņemot šī lēmuma lemjošās daļas 4.punktā noteikto, nepieciešamos līdzekļus apmaksā no 

Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” 

Īpašumu pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

4. Noteikt, ka maksājumiem par komunālajiem pakalpojumiem (apkuri, ūdeni, kanalizāciju, 

elektroenerģiju, atkritumu izvešanu, u.c.) nepieciešamos līdzekļus apmaksā no Reģionālās 

pašvaldības policijas, reģistrācijas numurs 90002707314, budžeta līdzekļiem. 

5. Šī lēmuma izpildi uzdot organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā 

administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” Īpašumu pārvaldes vadītājam. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


